UNIVERSIDADE FEDERAL DOAMAPÁ

PRÓ-REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

HOMOLOGAÇÃO PARA O RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA

BOLSA MONITORIA - EDITAL 01/2014-DFCH

 O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas torna público
homologação para o resultado da seleção do programa Bolsa Monitoria - Edital
01/2014-DFCH, conforme quadro a seguir:

CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

COLOCAÇÃO ACADÊMICO NOTA SITUAÇÃO
TEORIA ANTROPOLÓGICA I

1º Arthur Anthunes L. Andrade  8,90 Classificado
TEORIA POLITÍCA MODERNA
NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES

CURSO DE DIREITO
COLOCAÇÃO ACADÊMICO NOTA SITUAÇÃO

DIREITO CIVIL II – DIREITO DAS OBRIGAÇÕES
1º Fernando Antonio de Pádua

Araujo Melém
9,25 Classificado

2º Eduardo Camilo de Souza
Pereira

- Desistente

3º Renan Rêgo Ribeiro - Desistente
4º Adriana dos Santos Almeida - Desistente

DIREITO DO CONSUMIDOR
NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES

CURSO DE GEOGRAFIA
COLOCAÇÃO ACADÊMICO NOTA SITUAÇÃO

PLANEJAMENTO AMBIENTAL
1º Eraldo da Silva Leite 7,89 Classificado

GEOGRAFIA DA AMAZÔNIA
1º Felipe Rosa Cardoso 7,91 Classificado
2º Tatiane Costa da Silva -- Desistente

PRÁTICA PEDAGÓGICA I
NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES

UNIVERSIDADE FEDERAL DOAMAPÁ

PRÓ-REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO DE HISTÓRIA

METODOLOGIA DA PESQUISA HISTÓRICA
NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES

HISTÓRIA DO BRASIL

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES

HISTÓRIA CONTEPORÂNEA
NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES

CURSO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS
COLOCAÇÃO ACADÊMICO NOTA SITUAÇÃO

TEORIA DAS RELAÇÕES INTERNACIONAIS I
1º Raissa Lorena Malcher Sena 9,18 Classificado
2º Thamires Nogueira Ferreira 8,22 Aprovado
3º Lucas Neves Vieira 7,58 Aprovado

POLÍTICA EXTERNA BRASILEIRA II
1º Priscila Alberto Tostes Santos 8,47 Aprovado

CURSO DE SECRETARIADO EXECUTIVO
LÍNGUA INGLESA I

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES

GESTÃO SECRETARIAL
NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES

Publique-se.

Macapá-AP, 29 de agosto de 2014.

Maria do Socorro dos Santos Oliveira

Diretora do DFCH/UNIFAP, interina
Port. nº 540/2014